
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12 и  
14/15 и 68/15),  
 
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  
"ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД" НОВИ САД 

 
објављује  

 
Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара – ХТЗ опрема 

(шифра: ЈНМВ-Д-6/2018-ЗОО) 
 

 
Назив Наручиоца: Јавно комунално предузеће "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад  
Адреса Наручиоца: Футошки пут 13, Нови Сад  
Интернет страница наручиоца: www.zoohigijenans.com 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Опис предмета набавке: добра – ХТЗ  опрема, у свему према спецификацији садржаној у конкурсној 
документацији.  
Назив и ознака из општег речника набавки: Заштитна опрема – 18143000 
Уговорена вредност:  1.060.127,50 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  
Број примљених понуда: једна 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
 Највиша понуђена цена           1.065.594,16 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 Најнижа понуђена цена  1.060.127,50 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Највиша понуђена цена              1.060.127,50 динара, без урачунатог ПДВ-а 
 Најнижа понуђена цена     1.060.127,50 динара, без урачунатог ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12. Јуни 2018. године 
Датум закључења уговора: 22. јуни 2018. године 
Основни подаци о добављачу: 
  Назив: „Aстра тим 2009“ доо Нови Сад 
  Седиште/адреса: Бул. Цара Лазара 96, Нови Сад 

  Матични број: 205673609 
  ПИБ: 106270227 

Период важења уговора: једнократно, рок за испоруку је сукцесиван 10 дана од дана испостављања 
поруџбенице. 

http://www.zoohigijenans.com

